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Flodéns bygger nytt djursjukhus för Castellum

Nu står det klart att Flodéns ska bygga ett nytt djursjukhus när Blå Stjärnan flyttar från 
Hisingen till Mölndal.

Castellum och Blå Stjärnans Djursjukhus utvecklar nytt toppmodernt djursjukhus i Mölndal. Flodén 
Byggnads AB har fått uppdraget att bygga det som kommer att bli Sveriges största smådjursklinik, 
med en yta om 7 000 kvm och en kapacitet att ta emot upp emot 42 000 patienter varje år från 
hela landet, exempelvis katter, hundar, reptiler och fåglar.

Flodéns uppdrag är en totalentreprenad om 156 Mkr som gäller etapp 3 av projektet. Tidigare 
etapper som avser grund och källarkonstruktion har utförts i tidigare av annan entreprenör. 
Byggproduktionsstart för etapp 3 är september 2023 och projektet beräknas vara klart hösten 2024.

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark 
marknadsposition i Göteborgsregionen. Bolaget har ca 70 medarbetare och omsätter ca 870 Mkr 
(2021). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka 
projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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